全国计算机等级考试报名通知
全院各系、各班级：

根据省教育考试院及南京市自考办《关于做好2015年上半年全国计算机等级考试报名工作的通知》文件精神，现将有关事项通知如下：

2015年上半年全国计算机等级考试定于2015年3月21日至3月22日举行。从即日起，学生按下述要求报名。
一、报名对象：全体在籍学生
二、本次报考语种：
一级：计算机基础与MS Office应用
二级：C语言、Visual Foxpro、Visual Basic、C++
注：本次考试只能报考一种语言
三、考试安排：
2015年上半年全国计算机等级考试（第42次）一级、二级考试全部采用无纸化的考试形式，考试开始时间为3月21日上午9点。
四、缴费标准（含证书费）：
70元/人次（省财综[2013]103号文件）

五、报名程序：

1、报名时间：12月5日至12月22日，请学生根据自身情况按要求进行网上操作，不得请别人代为操作，特别是报考语种不能选择错误。网上报名操作步骤在真知馆西厅有示意图。
2、12月23日至12月24日，教学部进行网上报名信息整理。将报名考生名单制成表格，交学院财务部，由财务部在报名学生银行卡内统一进行报名费扣款。

3、12月25日至12月30日，教学部依据财务扣费情况，将报名成功学生信息制成信息核对表交各学办，各系学办完成信息核对表报名学生核对签字确认工作，以系为单位将信息核对表交教学部吴老师。
4、12月31日，教学部将考生数据上传至江苏省教育考试院，考生信息不再做任何修改。

5、凡不按上述工作要求完成任务者，后果自负，同时，视为放弃考试。
  东南大学成贤学院教学部

                    2014年12月8日